АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМ ИТ Е Т  ПО ОБ РА ЗОВ А НИЮ

П Р И К А З

___31.10.2023___                                                                                     №  ___2161___

Об организации работы предметных оргкомитетов и жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в городе Мурманске в 2023–2024 учебном году

Во исполнение приказа комитета по образованию администрации города

Мурманска от 27.10.2021 № 2139 «Об организации и проведении муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в городе Мурманске в 2023–2024

учебном году», с целью организации работы предметных оргкомитетов и жюри

муниципального этапа олимпиады школьников в 2023–2024 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав предметных оргкомитетов по подготовке и

проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в городе Мурманске в 2023–2024 учебном году (Приложение № 1).

2. Утвердить состав предметных жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в городе Мурманске в 2023–2024 учебном

году (Приложение № 2).

3. Утвердить график работы предметных жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в городе Мурманске в 2023–2024 учебном

году (Приложение № 3).

4. Утвердить график работы  предметных  жюри  муниципального  этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023–2024 учебном году по проведению

анализа олимпиадных заданий и заседаний апелляционных комиссий

(Приложение № 4).

5. Утвердить состав апелляционной комиссии муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в городе Мурманске в 2023–2024 учебном

году (Приложение № 5).

6. Руководителям общеобразовательных учреждений:

6.1. Направить педагогических работников для работы в составе предметных

оргкомитетов в соответствии с графиком проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в городе Мурманске в 2023–2024 учебном

году, утвержденным приказом комитета по образованию администрации города

Мурманска от 27.10.2023 № 2139 «Об организации и проведении муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в городе Мурманске в 2023–2024

учебном году» с сохранением заработной платы по основному месту работы.

6.2. Направить педагогических работников для работы в составе предметных

жюри в соответствии графиком работы предметных жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в городе Мурманске в 2023–2024 учебном

году, утвержденным настоящим приказом, с сохранением заработной платы

по основному месту работы.

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Корневу С.А.,

начальника отдела общего образования комитета по образованию администрации

города Мурманска.

Председатель комитета                                                                           Т.М. Ларина